
Rekonstrukce fasády v žst. Praha hl. n." 
Dodatek č. 3 k SOD na zhotovení stavby

DODATEK č. 3
ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky: „Rekonstrukce fasády v žst. Praha hl. n."

Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČ O :70994234 DIČ:CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-1662/2019 

ISPROFOND: 511 352 0029

a

AVERS spol.s r.o.

se sídlem: Michelská 240/49,141 00 Praha 4 

IČO: 41190840, DIČ: CZ41190840

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C 3445 

bank. spojení: . . . . ........ . . .............................. 

zastoupena: Janem Koškou, jednatelem a Martinem Koškou, jednatelem 

Korespondenční adresa: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49,14100 Praha 4

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 16-i/HLAVNÍ NÁDRAŽÍ-FASÁDA/19

Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany" nebo samostatně jen „Smluvní strana".

Strana 1 z 3



Rekonstrukce fasády v žst. Praha hl. n."
Dodatek č. 3 k SOD na zhotovení stavby

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 (dále jen „dodatek č. 3") je úprava 
výše smluvní ceny Díla v souvislosti se schválenými změnovými listy stavby č. 04, 05,07 a 08.
Navržené změny jsou kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon").
U ZL č. 04 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ - nezbytné dodatečné práce, 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"). Jedná se o vícepráce v celkové výši 
. . . . ...... ............Kč (1,28% původní hodnoty závazku) a méně-práce v celkové výši -  ................. . .  (0,01% původní 
hodnoty závazku).

U ZL č. 05 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, de minimis. Jedná se o 
vícepráce v celkové výši . . .................. Kč (0,13% původní hodnoty závazku).
U ZL č. 07 byly navrženy změny:
Změny dle 7d,7b,7i byly kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, de minimis. Jedná se o vícepráce v 
celkové výši ........ .............. (0,3% původní hodnoty závazku) a méněpráce ve výši . . . . . . . ............. . .  (0,13% 
původní hodnoty závazku). Celkové saldo změny činí 0,43% původní hodnoty závazku.
Změny dle 7c,7f byly kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ, dodatečné stavební práce. Jedná se o 
vícepráce v celkové výši ........ ........... Kč (0,43% původní hodnoty závazku) a méněpráce ve výši . . . .... .........0 Kč 
(0,19% původní hodnoty závazku).
Změny dle 7a, 7e, 7h, 7j, 7k, 7g byly kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ. Jedná se o vícepráce v 
celkové výši ...... ...... ........... Kč (9,5% původní hodnoty závazku) a méněpráce ve výši . . . . . ...... ........... Kč (5,75% 
původní hodnoty závazku).

U ZL č. 08 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ - nezbytné dodatečné práce. 
Jedná se o vícepráce v celkové výši .....................Kč
U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
dle § 222 zákona.

I.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 16. Smlouvy dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, č. smlouvy 
Objednatele: E618-S-1662/2019, číslo smlouvy Zhotovitele: 16-l/HLAVNÍ NÁDRAŽÍ-FASÁDA/19, uzavřené dne 
17. 05. 2019, takto:

1) Smluvní cena Díla
Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů č. 04, 05, 07 a 08 v souladu s ustanovením § 222 
zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně 
rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele:

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 04 .. . ..... .......... ...
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 04 . ... .......... ...
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 05 .. ..... .......... ...
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 07 .. ... ..... .......... ...
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 07 . ... ..... .......... ...
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 08 .. ..... .......... ...

Celková změna nákladů + 10 381 651,28 Kč

Cena Díla dle Dopisu nabídky činila 183 997 494,32 Kč bez DPH.
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č.. 1 činila 183 991 539 ,51.Kč bez DPH.
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č.. 2 činila 210140 020,8C1 Kč bez DPH.
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č,. 3 činí 220 521 672,,08: Kč bez DPH.

Strana 2 z 3



Rekonstrukce fasády v žst. Praha hl. n."
Dodatek č. 3 k SOD na zhotovení stavby

2) Článek 16 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo
- ruší se v článku uvedený seznam příloh a nahrazuje se novým seznamem příloh ve znění:

21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5

Rekapitulace ceny Díla - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 3
Oprávněné osoby
Seznam poddodavatelů
Harmonogram postupu prací
Smlouva o zpracování osobních údajů

3) Příloha č. 1 Smlouvy o dílo -  Rekapitulace ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 -  Rekapitulace ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 1 platné 
k datu podpisu dodatku č. 2 a nahrazuje se novým zněním k datu podpisu dodatku č. 3, které je současně 
přílohou č. 1 (současně příloha č. 1 Smlouvy) tohoto dodatku a jeho nedílnou součástí.

1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy číslo Objednatele E618-S-1662/2019, číslo smlouvy Zhotovitele: 16-l/HLAVNÍ 
NÁDRAŽÍ-FASÁDA/19, uzavřené dne 17. 05. 2019, nedotčená tímto dodatkem č. 3, se nemění.

3. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel 
obdrží dvě vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je:

Příloha č. 1 (č. 1 Smlouvy): Rekapitulace ceny Díla -  nové znění ke dni podpisu dodatku č. 3

1 8 - 09 -  2020
V Praze d n e ............... V Praze dne

............................................. V ..................... \ .........

Ing. Mojmír Néjezchleh
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy

.... (■ ■ ■ ■ ■ ■ ....................................
Martin Koška
jednatel spol. AVERS spol. s r.o.

spol. s r.o. 
Michelská 240/49,141 00 Praha 4 

tel.: +420 261 224 033-4
IČ: 41190840, DIČ: C241190840

Strana 3 z 3



Rekonstrukce fasády v žst. Praha hl. n."
Dodatek č. 3 k SOD na zhotovení stavby

Příloha č. 1
Rekapitulace Ceny Díla

Strana 1 z 1



R e k a p itu la c e  c e n y
s t a v b a :  Rekonstrukce fasády žst. Praha hl. n.
ISPROFOND: 327 3 21 4 9 0 1  | O značení: S611 8 0 0 3 8 0
O bjednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace IČO: 70994234

Dlážděná 1003/7 DIČ: CZ70994234 
11000 Praha-Nové Město

Z h o t o v i t e l :  A V E R S sp o l.s  r.o. IČO: 41190840 

Michelská 2 4 0/49  DIČ: CZ41190840  

14100 Praha 4

Cena celkem v č .  dodatku bez D P H  v  K č : 220 521 672,08 Kč

Cena celkem bez DPH v  Kč: 1 8 3  9 9 7  4 9 4 ,3 2  K č
Rozpis ceny

ETAPA DÍLČÍ ČÁST POPIS
CENA DÍLČÍ ČÁSTI

_______________________________m
CENA ZA ETAPU 

[Kč]
1. ETA PA  Oprava historické fasády a střechy - (objekty A, B) . . . .... .............

IE 01 O p rava fasády .. .... . . . .. .. . . . . . . . . .

IE 02 O p rava střešn ího  p láště a kcí střechy .. .... . . . .. .. . . . . . . . . .

IE 03 O p ravy a vým ěn y truh lářských  výp ln í otvorů fasád ...... . . . .. . . . . . . . . . . .

IE 04 Restau rátorské práce - kam enické prvky .. .... . . . .. .. . . . . . . . . .

IE 05 Restau rátorské práce - štuky .. .. . . . . . . . . . . . . . . . .

IE 06 Restaurátorské práce a o p ravy - zám ečnické prvky .... . . . . . . . . . . . . . . . .

IE 07 H rom osvod -  budova A .. .... .. . . . . . . . . .

IE 08 H rom osvod -  budova B .. .... .. . . . . . . . . .

IE 99 Dem ontáže a přepojen í silnoproudu ...... .. . . . . . . . . .

II.ETA PA  Oprava historické fasády a střechy - (objekty D, E) . . . .................
IIE 0 1 Oprava fasády .. .... . . . .. .. . . . . . . . . .

IIE 02 Oprava střešn ího  p láště a kcí střechy .. .... . . . .. .. . . . . . . . . .

IIE 03 O pravy a vým ěn y truh lářských  výp ln í otvorů fasád ...... . . . .. . . . . . . . . . . .

IIE 04 Restaurátorské práce - kam enické prvky .. .... . . . .. . . . . . . . . . . .

IIE 05 Restaurátorské práce - štuky .. .. . . . .. .. . . . . . . . . .

IIE 06 Restau rátorské práce a o p ravy - zám ečnické prvky .. .. . . . .. .. . . . . . . . . .

IIE 07 V Z T  - pře ložení venkovních klim atizačních jednotek .. .... .. . . . . . . . . .

IIE 08 H rom osvod - budova D ...... .. . . . . . . . . .

IIE 09 H rom osvod - budova E .. .... .. . . . . . . . . .

lil.E TA PA  Oprava historické fasády a střechy - (objekty C) . . . .................
IIIE 0 1 Oprava fasády .. .. . . . .. .. . . . . . . . . .

IIIE 0 2 Oprava střešn ího  p láště  a kcí střechy .. .... .. . . . . . . . . .

IIIE 0 3 Oprava truhlářských vý p ln í otvorů fasád ...... .. . . . . . . . . .

IIIE 0 4 Restau rátorské práce - kam enické prvky .. .. . . . .. .. . . . . . . . . .

IIIE 0 5 Restau rátorské práce - štuky .. .. . . . .. .. . . . . . . . . .

IIIE 0 6 Restau rátorské práce a op ravy  - zám ečn ické prvky .. .... . . . . . . . . . . .

IIIE 0 7 H rom osvod - budova C .. .... .. . . . . . . . . .

l.ll.III ETAPA S O  98-98 Všeobecný objekt (všeobecné položky) . . . .................

.. ...........
. . . .................

Dodatek č.3 10 381 651,28

D atum : 05 .08.2020
Za zh o to vite le : za A V ER S  sp o l.s  r.o., Jan  K o ška, jed n ate l



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1125162

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dc139ec5-a3b6-404e-80ff-4eda63f42d8a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.09.2020 09:25:03


		2020-09-23T07:25:05+0000




